
Zarządzenie Nr 131/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach do zawarcia 
umowy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. 2001 nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. nr 16, poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach, Panią 

Małgorzatę Tomala, do zawarcia w imieniu Gminy Słubice z Czesławem Ślusarczykiem oraz 

Romanem Mikitynem współwłaścicielami Pol-Plan s.c. Czesław Ślusarczyk, Roman Mikityn, 

ul. Transportowa 1, 69-100 Słubice, NIP 598-16-04-868, umowy najmu powierzchni reklamowej 

do 5 m² usytuowanej na elewacji budynku placówki. 

§ 2. Opłatę za reklamę ustalono w wysokości 74,00 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 22.06.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 17C879D7-E1D5-49A7-A7BA-B3FDEBEBAC14. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




